CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA
REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 27 0120 17



CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE APROVADON EM: A COMPANDA DE PACATUBA-CE APROVADON DE PACATUBA-CE APROVADON DE PACATUBA-CE EM: A COMPANDA DE PACATUBA-CE APROVADON DE PACATU

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

REQUERIMENTO N ° 27.01.00233/17, DE 27 DE JANEIRO DE 2017.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

Toselice Camilo Martins

Diretara Geral

Requer uma Audiência Pública com a ENEL – Companhia que distribui energia elétrica no Estado do Ceará.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer uma Audiência Pública com a ENEL – Companhia que distribui energia elétrica no Estado do Ceará.

O Pleito justifica-se pela necessidade de proporcionar uma melhor qualidade no equipamento municipal em que os desportista desta cidade fazem uso.

Termos em que Pede deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 27 de Janeiro de 2017.

JOÃO LUCIVALDO CARDOSO DO CARMO - PDT

Vereador/Requerente